
achizitie servicii de interetinere autovehicule

I.D.: 84953364

Data publicarii	21.07.23	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.070,00 RON - 1.070,00 RON

Descriere: Spalat 8x3=24 Solutie bord 1x30 Aromatizator 2x7=14 Spalt interior 5x5=25/Pana 1x50=50
Cheie 110lei tubulara 90/ Spalat 6x3=18 Aspirat 2x5=10 Aromatizator 2x7=14 Disc
2x200=400 Placute 1x105=105 Manopera 1x180=180
